教字[2017]38号

关于授予曲彦霖等17名同学2017年度
大学生研究计划校级优秀奖决定的通知

各院系：

为表彰2017年度大学生研究计划项目工作期间表现突出、研究论文水平优异的学生，根据中国科学技术大学《大学生研究计划管理办法》的有关规定，经各院系认真评选、推荐，教务处审批，决定授予曲彦霖等 17名同学2017年度大学生研究计划校级优秀奖。

特此通知。

附：2017年度大学生研究计划校级优秀奖获得者名单

                                中国科学技术大学教务处

                                 二○一七年十一月二日

2017年度大学生研究计划校级优秀奖获得者名单

	序号
	学号
	姓名
	答辩单位名称
	所在院系
	课题中文名称
	导师
	导师单位

	1
	PB14001093
	曲彦霖
	001数学科学学院
	数学科学学院
	Widder定理的概率证明
	薄立军
	数学科学学院

	2
	PB14000304
	刘力格
	002物理学系
	少年班学院
	AlGaN / GaN异质结构的模拟 - 二极管和晶体管
	Debbie G. Senesky
	Stanford University

	3
	PB14000345
	刘旭雯
	002物理学系
	少年班学院
	关于细胞周期振荡的研究
	杨琼
	University of Michigan at Ann Arbor

	4
	PB14203062
	孙艺杰
	002物理学系
	物理学院
	负电容铁电材料特性表征
	Asif Islam Khan
	佐治亚理工学院

	5
	PB14203218
	赵珂庆
	004近代物理系
	物理学院
	通用高速多增益前置放大器设计
	曹喆
	近代物理系

	6
	PB15000259
	陶韦臣
	004近代物理系
	少年班学院
	高性能石墨烯异质结红外探测器研制和应用研究
	胡伟达
	上海技术物理研究所

	7
	PB15020550
	钟健
	004近代物理系
	物理学院
	自适应光学在共聚焦显微镜中的应用探究
	杜江峰
	近代物理系

	8
	PB14210144
	杨宗鑫
	006电子工程与信息科学系
	信息科学技术学院
	基于多摄像机系统的篮球事件推断
	张荣
	电子工程与信息科学系

	9
	PB14000687
	丁浩帅
	010自动化系
	少年班学院
	基于信息理论视图的不均匀需求的编码缓存网络
	龚晨
	信息科学技术学院

	10
	PB14000220
	沈牧天
	011计算机科学与技术系
	少年班学院
	压缩感知问题的一种新算法
	周海军
	中国科学院理论物理所

	11
	PB14000544
	郑智阳
	011计算机科学与技术系
	少年班学院
	基于先验知识的音乐情感识别
	王上飞
	计算机科学与技术学院

	12
	PB15030825
	陈奕均
	014材料科学与工程系
	化学与材料科学学院
	高效非贵金属电解水催化剂的探索
	曾杰
	合肥微尺度物质科学国家实验室（筹）

	13
	PB15030794
	倪慧琦
	019化学系
	化学与材料科学学院
	组合配体促进的镍催化单氟烷基化反应
	王细胜
	化学系

	14
	PB14000707
	司砚涵
	208地球和空间科学学院
	少年班学院
	斜硅镁石和粒硅镁石的状态方程
	毛竹
	地球和空间科学学院

	15
	PB14007138
	许思学
	208地球和空间科学学院
	地球和空间科学学院
	利用ARTEMIS卫星研究磁尾电流片的动力学和结构
	Vassilis Angelopoulos
	University of California, Los Angeles

	16
	PB14007144
	李宗珊
	208地球和空间科学学院
	地球和空间科学学院
	Evaluation of ML-MC as a Depth Discriminant
	Keith D. Koper
	University of Utah

	17
	PB14207017
	洪冉
	207生命科学学院
	生命科学学院
	YEATS结构域抑制剂的研究
	阮科
	生命科学学院

PAGE
2